

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เม่า	บ้านทางสูง ม.๓	อำเภอ	แม่เม่า	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่ 48/2568
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เม่า / เทศบาลตำบลแม่เม่า							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	19 มีนาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					752,244.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								752,244.56	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 752,244.56 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิวัฒน์ ดีวงศ์ษา
19 มีนาคม 2569 15:46:44

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง งานเดินท่อระบบน้ำดี - ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 (SDR 21) TIS. 982 -2556ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 90 มม - ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 (SDR 21) TIS. 982 -2556ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 63 มม - ท่อพีอี ชนิดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 (SDR 21) TIS. 982 -2556ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 50 มม - แคมป์รัดท่อแยกเกลียวในสำหรับท่อ PE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 90 มม x 1/2 นิ้ว	2,070.000 1,090.000 965.000 50.000	ม. ม. ม. ชุด	183.68 88.60 57.12 119.00	380,217.60 96,574.00 55,120.80 5,950.00	27.55 13.29 8.56 0.00	57,028.50 14,486.10 8,260.40 0.00	437,246.10 111,060.10 63,381.20 5,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แคมป์รัดท่อแยกเกลียวในสำหรับท่อ PE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 63 มม x 1/2 นิ้ว	40.000	ชุด	62.00	2,480.00	0.00	0.00	2,480.00	
	- แคมป์รัดท่อแยกเกลียวในสำหรับท่อ PE ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 50 มม x 1/2 นิ้ว	10.000	ชุด	62.00	620.00	0.00	0.00	620.00	
	- ข้อต่อตรง PVC. เกลียวนอก 1/2 นิ้ว	100.000	ตัว	42.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00	
	- สามทางเชื่อมต่อ PE แบบสวมอัดขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 90 มม.	10.000	ชุด	750.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- สามทางเชื่อมต่อ PE แบบสวมอัดขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 63 มม.	1.000	ชุด	360.00	360.00	0.00	0.00	360.00	
	- ข้อต่อลด PE แบบสวมอัดขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 90 มม. ลด 63 มม.	9.000	ชุด	410.00	3,690.00	0.00	0.00	3,690.00	
	- ข้อต่อลด PE แบบสวมอัดขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 63 มม. ลด 50 มม.	1.000	ชุด	195.00	195.00	0.00	0.00	195.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอ 90 เชื่อมท่อ PE แบบสวมอัดขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 63 มม.	4.000	ชุด	225.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- ฝาปิดปลายท่อ PE แบบสวมล๊อคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 63 มม	7.000	ชุด	180.00	1,260.00	0.00	0.00	1,260.00	
	- ฝาปิดปลายท่อ PE แบบสวมล๊อคขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 50 มม	1.000	ชุด	112.00	112.00	0.00	0.00	112.00	
	- ข้อต่อตรง PE สวมล๊อคเกลียวใน PVC.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 90 มม.	14.000	ตัว	735.00	10,290.00	0.00	0.00	10,290.00	
	- ข้อต่อตรง PE สวมล๊อคเกลียวใน PVC.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 63 มม.	4.000	ตัว	233.00	932.00	0.00	0.00	932.00	
	- ข้อต่อตรง PE สวมล๊อคเกลียวใน PVC.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 50 มม.	2.000	ตัว	147.00	294.00	0.00	0.00	294.00	
	- ประตุน้ำบอกลาว PVC. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3" พร้อมอุปกรณ์	7.000	ชุด	1,698.34	11,888.38	0.00	0.00	11,888.38	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ประตุน้ำบอกลวาล์ PVC. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2" พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	430.17	860.34	0.00	0.00	860.34	
	- ประตุน้ำบอกลวาล์ PVC. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2" พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	464.96	464.96	0.00	0.00	464.96	
	- ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด 1/2"	25.000	ท่อน	11.25	281.25	31.00	775.00	1,056.25	
	- อุปกรณ์และท่อ+ข้อต่อเชื่อมท่อ ระบบประปาเดิม	1.000	งาน	23,905.40	23,905.40	0.00	0.00	23,905.40	
	งานขุดดิน พร้อมซ่อมพื้นคอนกรีต								
	- ขุดดิน	216.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	121.00	26,136.00	26,136.00	
	- งานซ่อมพื้นคอนกรีตเดิม	9.000	ลบ.ม.	1,850.47	16,654.23	329.00	2,961.00	19,615.23	
	- ตะแกรง wire mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	60.000	ตร.ม.	28.00	1,680.00	6.00	360.00	2,040.00	
	- ทราหยาบรองพื้นท่อ PE	36.000	ลบ.ม.	327.10	11,775.60	112.00	4,032.00	15,807.60	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	32,677.09	638,205.56	648.40	114,039.00	752,244.56	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								752,244.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล แม่เมาะ บ้านทางสูง ม.๓ อำเภอ แม่เมาะ จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ 48/2568
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ
 คำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิวัฒน์ ติวังศา

19 มีนาคม 2569 15:46:44

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทางสูง ม.๓ ตำบล แม่เมาะ		อำเภอ แม่เมาะ		จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	48/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ					
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มีนาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓	752,244.56	1.3078	983,785.43	
รวมค่าก่อสร้าง				983,785.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

983,785.43

บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทางสูง	ตำบล	แม่เมาะ	อำเภอ	แม่เมาะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	48/2568						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ						
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มีนาคม 2569					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				983,785.43	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 983,785.43 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน						
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทางสูง	ตำบล	แม่เมาะ	อำเภอ	แม่เมาะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	48/2568						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มีนาคม 2569					



นัฐวัฒน์ ทตธิกุล
(นัฐวัฒน์ ทตธิกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิเศษ แก้วจิตคงทอง
(วิเศษ แก้วจิตคงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิวัฒน์ ดิวงค์ษา
(วิวัฒน์ ดิวงค์ษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติเชษฐ สดใส
(กิตติเชษฐ สดใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์
(ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านทางสูง ม.๓	ตำบล	แม่เมาะ	อำเภอ	แม่เมาะ	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	48/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ เทศบาลตำบลแม่เมาะ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2569					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓ จำนวน 1.000 หลังละ 983,785.43 บาท	983,785.43	
สรุป	ราคากลาง	983,785.43	
	ราคากลาง (..... เก้าแสนแปดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทสี่สิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เมาะ	อำเภอ	แม่เมาะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	48/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2569					

วิวัฒน์ ตีวงศ์ษา
(วิวัฒน์ ตีวงศ์ษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

รัฐวัฒน์ ทัดธิกุล
(รัฐวัฒน์ ทัดธิกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติเชษฐ สดใส
(กิตติเชษฐ สดใส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์
(ธรรมรักษ์ เอี่ยมสำอางค์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน บ้านทางสูง ม.๓					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	แม่เมาะ	อำเภอ	แม่เมาะ	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	48/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลแม่เมาะ / เทศบาลตำบลแม่เมาะ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 มีนาคม 2569					

วิเศษ แก้วจิตคงทอง
(วิเศษ แก้วจิตคงทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

